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6 Mars 2019 RC-11

CHEMINÉE DE REGARD

900 mm Ø

915 Ø

1155

215

Allonge

Key lock

Échelon

89

Tête

Voir dessin tête de
regard 900 mm Ø 

Hauteur (mm) Poids (Kg)

200 200

250

ALLONGE

250

295300

590600

885900

11801200

Hauteur (mm) Poids (Kg)

200 342

387

TÊTE

250

410300

Notes: Fabriquée conformément à la norme
BNQ 2622-420.

120

Il est recommandé d'utiliser le lubrifiant
approuvé et disponible chez Fortier 2000
et Tuvico.


